Resposta ao Requerimento nº 546/2024
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações referentes a remoção dos veículos e inservíveis na antiga

usina no Bairro Ortizes.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 14 de maio de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Relações Institucion:   PREFEITURADEVALINHOS
[E] atos E as RESPOSTA REQUER ES

| Fechar | | Responder | Responder atodos | Encaminhar | | Apagar | Spam | [+ [4| | Ações = | [BVisuslzar —

E RESPOSTA REQUERIMENTO546 DE 2024 1 mensagem

14 demaio de 2024903 ações Institucionais”<relacoesinstitucionaisGvalinhos.sp.gov.br>)

da rankin”<frankinGOcamaravalinhossp.gow.br>)

“77546 SA emissão. 2024assinado pdf (4,7 MB) Fazerdownload | Remover
Prezado (a) Vereador (a),

Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (L.G.P.D.) - Lei Federal 13709 de 14 de agosto de 2018, solicito atenção aos autos encaminhadose respeito ao legalmente
dispostopara as restriçõesde dados que devam ser preservadosquantoa publicidade.

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H1YVE720AK5XW67G
		2024-05-14T10:34:48-0300